
                                 ROZKŁAD  JAZDY  AUTOBUSU 
 

Zaświadczenie nr  
 
 

 

Pieczęć organu wydającego zezwolenie           Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia  rozkładu  jazdy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

     

    

 

                                                                                                       Operator:     

 

                                                                                                       Organizator: Powiat Gryfiński, ul. Sprzymierzonych 4, 74-100 Gryfino 
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

H – kursuje codziennie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych  

 
 

Rozkład jazdy ważny    od 2 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r. 

Nazwa linii komunikacyjnej Czarnówko – Pacholęta - Marwice- Gryfino  

Numer linii komunikacyjnej 2 

Rodzaj linii komunikacyjnej  autobusowa zwykła 

Miejscowość L.p. 
Nr 

przyst 
km Tam 

Czarnówko 1 06 - 7:05 

Pacholęta 2 08 3 7:15 

Marwice 3 13 8 7:25 

Marwice 4 47 10 7:30 

Krzypnica 5 44 12,5 7:32 

Pastuszka 6 43 13 7:34 

Nowe Czarnowo             

przy wiadukcie 
7 41 14 7:36 

Nowe Czarnowo 8 39 15 7:38 

Pniewo 9 37 17 7:40 

Gryfino Łużycka             

Stacja Paliw HL 
10 35 19 7:42 

Gryfino Łużycka ZS 

Ponadgimnazjalnych 
11 33 19,5 7:43 

Gryfino Łużycka 12 31 20 7:44 

Gryfina Łużycka  

ul. Łokietka 
13 29 20,5 7:45 

Gryfino Chrobrego- 

Apteka 
14 27 21 7:46 

-  - - D, H/1 

Miejscowość L.p. 
Nr 

przyst 
km Powrót 

Czarnówko 1 05 - 16:28 

Pacholęta 2 07 3 16:18 

Marwice 3 13 8 16:08 

Marwice 4 46 10 16:03 

Krzypnica 5 44 12,5 16:01 

Pastuszka 6 42 13 15:59 

Nowe Czarnowo przy wiadukcie 7 40 14 15:57 

Nowe Czarnowo 8 38 15 15:55 

Pniewo 9 36 17 15:53 

Gryfino Łużycka Stacja Paliw HL 10 34 19 15:51 

Gryfino Łużycka ZS Ponadgimnazjalnych 11 32 19,5 15:50 

Gryfino Łużycka 12 30 20 15:49 

Gryfina Łużycka  

SP. Nr 1 
13 28 20,5 15:48 

Gryfino Chrobrego pl. Ks. Barnima 14 26 21 15:47 

-  - - D, H /2 

Osoba  zarządzająca  transportem 

 

 
 

Liczba  pojazdów  obsługujących  linię 1 

Średnia  prędkość  techniczna 43,30 

Średnia  prędkość  komunikacyjna 30,40 


